
※おことわり　　●配布エリア内でも次に該当する場合、配布ができない場合があります。
①犬や危険動物が玄関フード内や、玄関やポスト付近にいる。②郵便受け(ポスト)がない。郵便受けが
テープで閉じられている。③表札がなく、入居の形跡がない。全面改装（リフォーム）中。④郵便受けに郵
便物がたまっていたり、ポストが乱雑になっている。⑤個人住宅やマンション（管理人・住民）から｢配布
不要｣と言われた。⑥玄関フードが施錠されていて、郵便受けに投函できない。●大雪・台風などの自然
災害で、道路交通機能のマヒ等により配布業務が困難な状況と判断された場合には配布員の身体保
護のため、配布作業を一旦中止し、配布日を順延する場合がありますのでご了承ください。●申込書と
請求書の消費税額に差異が生じる場合がございます。

搬入
締切 料　金

配布週の月曜日

18時迄

●あらかじめ配布地域、枚数をお申し込みの上、月曜日の
18時までに弊社配送センターへ搬入してください。
●チラシ搬入後、仕掛時点での取止め等についてはキャン
セル料金が発生致します。

■搬入場所 〒066-0073 千歳市北斗4丁目13-20-2
　　　　　　　　　　     　(株）メディアコム「配送センター」
■お申込先　〒066-0073　  千歳市北斗4丁目13-20
　　　　　　　　　　     　（株）メディアコム「ちゃんと」
　　　         　TEL/ 0123(27)0911   FAX/ 0123(27)4911

71,460千歳・恵庭　合計

折込定数（小計） 3,585

駒場町

36 和光町

月

円

様

〒

TEL

年

（広告名）

様

様

〈恵庭　チラシ折込申込書〉 新規 変更 No.56
○お客様名 千歳 恵庭 その他

月 日

配布区域 折込定数 申込枚数

消費税（参考税額）

205

365

35

《注意事項》　木・金曜日の配布になります。

円 円

総　　額

25 新　町

28

本　町

6

折込定数（小計）

24 695福住町

折込代金

〒

TEL FAX

○ご請求先名

FAX

円

名称変更（旧： ）

単価（税抜き）

日迄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　恵　庭　市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年7月改定

(金)日月チラシ折込日

枚110㎏
以上Ａ３ Ａ4 特殊

ご担当者名
チラシ
サイズ

Ｂ３ Ｂ４ Ｂ５ 配布
枚数

ブロック No 配布区域 折込定数 申込枚数 ブロック No

お支払
日〆

お支払名が異なる場合 ※備考欄

銀行口座振込
期
限

月

お支払方法 締
日

1

2 島松旭町

3 島松東町

5

620

折込定数（小計）
島松寿町 865

1 島松本町 910

4 島松仲町

545

34

1,455

290

折込定数（小計）

7
住吉町

1,320

5,140

945 31 相生町

1,440

290 33 泉　町

1,130

360

15 北柏木町 545 190

8

35

5,830 38

1,180

1,965 37 白樺町

39

1,220

恵南（一部）

540

1,205

230折込定数（小計）

9
50

40 恵庭北部隊 60

1,030

2,990 42 島松駐屯地 120

1,050

395 41 恵庭南部隊

営
業

業
務

本
部
長

専
務

経
理

室
長

3,235

21 文京町 730

23 美咲野

4

5

折込定数（小計）

380

16

14 黄金南

22 幸　町

柏木町

18 恵央町

17

20 大　町

折込定数（小計）

11

3

折込定数（小計）

19 有明町 955

10 恵み野里美

2

折込定数（小計）

9 恵み野西

黄金中央

12 黄金北

中島町

13

8 恵み野南

7 恵み野東

6 恵み野北

柏陽町

250701

755

415

1,020

3,230

625

815

390

桜　町

32 緑　町

485

28,870

末広町

2,695

26

30 栄恵町

235

120

1,935

27 京　町

29 漁　町

恵庭市内合計

925


