〈恵庭	チ	ラシ折込申	込書〉	新規	変更		No.56	年	月 日	
Oお客様名 (広告名)				□千歳 □恵庭 □その他 様		チラ	ラシ折込日		日(金)	
						《注意事項》木・金曜日の配布になります。				
							かじめ配布地域、枚			
							でに弊社配送センタ	マーへ搬入してく	ださい。	
TEL FA			FAX				シ搬入後、仕掛時点 金が発生致します。		こついてはキャン	
○ご請求先名					T *					
				様			■搬入場所 〒066-0073 千歳市北斗4丁目13-20-2 (株)メディアコム「配送センター」			
							(休) 込先 〒066-0073			
						"	(株)	メディアコム「ちゃ	らんと」	
TEL FA			FAX				TEL/ 0123(2)	7)0911 FAX/0	123(27)4911	
ご担当者名			Пва	□ B3 □ B4 □ B5 □ 110			#1 <i>*</i> -			
		チラシ 様 サイズ			— □ ''	0kg l上	配布		枚	
		1家		」A4 □特	/本		枚数	克 王	127	
搬入	尼布週	の月曜日		脱抜き) 折込代	金	消費税	(参考税額) 総	額		
締切	将. 18時迄		金	円	F.		円		円	
	お支払方法 締 日 銀行口座振込 日			おもれをが	型かる場合	※備)	
			月 日	日々お支払名が異なる場合			,次明 与 懒 石砂发史(旧. /			
	加区」」	期	月 日第	 3迄						
		限	— A D	<u> </u>						
恵 庭 市 2025年7月改定										
ブロック	No	配布区域	折込定数	申込枚数	ブロック	7 No	配布区域	折込定数	申込枚数	
1	1	島松本町	910			24	福住町	695		
	2	島松旭町	545			25	新 町	35		
	3	島松東町	620			26	本 町	235		
	4	島松仲町	290		6	27	京町	120		
	5	島松寿町	865			28	末広町	365		
	_	込定数(小計)	3,230			29	漁町	485		
2	6	恵み野北	1,455				込定数(小計)	1,935		
	7	恵み野東	1,320			30	栄恵町	205		
	8	恵み野南 恵み野西	945			31	相生町 緑 町	925 390		
	9	恵み野里美	1,130 290		7	32		360		
		<u> </u>	5,140			34		815		
	11	中島町	1,440					2,695		
3	12	黄金北	1,220			35	桜町	625		
	13	黄金中央	1,205			36	和光町	1,180		
	14	黄金南	1,965		8	37	白樺町	540		
	折	込定数(小計)	5,830		0	38	駒場町	1,050		
4	15	北柏木町	545			39	恵南(一部)	190		
	16	柏陽町	1,030			折	込定数(小計)	3,585		
	17		1,020			40	恵庭北部隊	60		
	18	恵央町	395		9	41	恵庭南部隊	50		
	折込定数(小計)		2,990			42	島松駐屯地	120		
5	19	有明町	955				込定数(小計)	230		
	20	大町	380		ļ	忠廷巾	内合計	28,870	<u> </u>	
	21	文京町	文京町 730 幸町 415				千歳・恵庭	合計 7	1,460	
	23	美咲野	755						• •	
		天吹玎 込定数(小計)	3,235				ェリア内でも次に該当する場合 フード内や、玄関やポスト付近			
	ועד	之足级(小川/	<u> </u>		テープで閉し	ぶれている	。③表札がなく、入居の形跡がポストが乱雑になっている。⑤	がない。全面改装(リフォ・	ーム)中。④郵便受けに郵	
[]],I	本		1.1	不要」と言れ	れた。⑥玄	関フードが施錠されていて、垂 のマヒ等により配布業務が困動	『便受けに投函できない。	●大雪・台風などの自然	
営 業	業 務	部	専 経 務 理	室長	護のため、西	配布作業を一	- 旦中止し、配布日を順延する - 異が生じる場合がございます	る場合がありますのでご		
未	伤	長	75 埋		明小百の月	ス・ルロストー左	シミツ エロの物口がここのまり	o		